

PROTOKÓŁ NR I/2020
Z SESJI MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU
z dnia 28 września 2020 roku

Pierwsza sesja nowo wybranej Rady kadencji 2020-2022 została zwołana wnioskiem Burmistrza Głogówka z dnia 7 września 2020 r. na dzień 28 września 2020 r., godz. 16:00. Zgodnie §30 pkt. 2 statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku „*pierwszą sesję nowo wybranej Rady prowadzi do czasu wyboru Przewodniczącego Rady najstarszy wiekiem radny-junior obecny na sesji*”, wobec czego obowiązki przewodniczenia posiedzeniu przejęła radna Kinga Thiel.

Radna Kinga Thiel otworzyła obrady I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku kadencji 2020-2022. Radna-junior przywitała wszystkich zgromadzonych, a następnie poprosiła zgromadzonych o powstanie, po czym odśpiewany został hymn państwowy.

Prowadząca obrady na podstawie listy obecności stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 13 na 17 radnych, zatem Rada posiada quorum. Po stwierdzeniu prawomocności obrad prowadząca udzieliła głosu Burmistrzowi Głogówka.

Burmistrz Głogówka Piotr Bujak przywitał wszystkich zgromadzonych na Sesji oraz złożył gratulacje nowo wybranym Radnym-juniorom. Podkreślił jak ważna dla Gminy jest współpraca z młodzieżą, wyrażając zadowolenie z utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku i życząc przy tym radnym-juniorom powodzenia oraz owocnej pracy.

Następnie Radna Kinga Thiel odczytała proponowany porządek obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji
2. Przedstawienie porządku obrad
3. Ślubowanie Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku
4. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego – juniora
5. Wybór Prezydium Rady (podjęcie uchwał)
6. Wolne wnioski
7. Zamknięcie sesji

Za przyjęciem proponowanego porządku obrad było 13 na 13 obecnych radnych-juniorów, zatem porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3.

Prowadząca obrady przystąpiła do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych-juniorów. Radna poprosiła wszystkich radnych-juniorów o powstanie, następnie wszyscy razem odczytali rotę ślubowania.

Ad 4.

Po dokonaniu aktu ślubowania prowadząca poprosiła Przewodniczącego Rady Miejskiej w Głogówku o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku. Przewodniczący Rady Pan Jerzy Kunert złożył młodzieżowym radnym gratulacje i przystąpił do wręczenia zaświadczeń o wyborze na radnego Młodzieżowej Rady.

Ad 5.

Prowadząca obrady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego oraz 2 Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku. Swoją kandydaturę na Przewodniczącego zgłosiła Radna Kinga Thiel, natomiast na Zastępcę Przewodniczącego swoje kandydatury zgłosiły Radne Klaudia Poremba oraz Zuzanna Imiołek. Więcej kandydatur nie zgłoszono, wobec czego pracownice Referatu Promocji i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Głogówku przystąpiły do sporządzenia kart do głosowania.

Radni dokonali aktu tajnego głosowania w ten sposób, że prowadząca obrady wyczytywała z listy nazwiska radnych-juniorów, którzy kolejno po otrzymaniu karty do głosowania oddawali głos i wrzucali kartę do głosowania do urny.

Po przeprowadzonym głosowaniu pracownice Referatu Promocji i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Głogówku przystąpiły do liczenia głosów. Następnie Prowadząca obrady odczytała wyniki wyborów informując, że na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku wybrana została Radna Kinga Thiel. Wiceprzewodniczącymi Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku zostały Radne Klaudia Poremba oraz Zuzanna Imiołek.

W dalszej kolejności Radna Kinga Thiel podziękowała za wybór na Przewodniczącą Młodzieżowej Rady oraz odczytała projekty uchwał w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku. Za przyjęciem uchwał głosowano 13 Radnych.

Ad 6.

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej przeszła do kolejnego punktu porządku obrad – wolnych wniosków. Głos zabrał Burmistrz Głogówka Piotr Bujak, który zaproponował Radnym 1-dniową integracyjną wycieczkę do wybranego miejsca. Radni-juniorzy zdecydowali, że chcą zwiedzić Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. Więcej wniosków nie zgłoszono.

Ad 7.

W uwagi na wyczerpanie porządku obrad przewidzianego na I Sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku, przewodnicząca Młodzieżowej Rady miejskiej Kinga Thiel podziękowała za udział w sesji Radnym Młodzieżowej Rady Miejskiej oraz zaproszonym gościom i zakończyła posiedzenie słowami „Zamykam Sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głogówku”.

PRZEWODNICZĄCA
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ
W GŁOGÓWKU
Kinga Thiel

PROTOKOLANT

Agata Wdowikowska